[bookmark: _GoBack]DODATEK č. 4
ke Zřizovací listině
příspěvkové organizace
Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace
vydané usnesením Zastupitelstva města Nový Jičín č. 16/21/2013 ze dne 16.12.2013 

Usnesením Zastupitelstva města Nový Jičín č. ……….. ze dne ……2025 se na základě ust. § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává tento Dodatek č. 4, kterým se Zřizovací listina příspěvkové organizace Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace, ve znění jejích Dodatků č. 1-3 (dále jen „Zřizovací listina“) mění takto:


Článek I.

1. V článku V Zřizovací listiny se v odstavci 1 zrušuje věta „Příspěvková organizace zavede nemovitý majetek zřizovatele předaný k hospodaření do své účetní evidence podle stavu majetkové a účetní evidence města ke dni 01.07.2018.“

2. V článku VII Zřizovací listiny v odstavci 5 v ustanovení písmene b) se dosavadní znění první odrážky (tj. „realitní činnost, správa a údržba nemovitostí“) nahrazuje novou odrážkou ve znění:
„-	nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí,“.

3. Článek IX Zřizovací listiny se zrušuje.

4. Dosavadní znění Přílohy č. 1 Zřizovací listiny se nahrazuje novým zněním uvedeným v příloze tohoto Dodatku.


Článek II.

1. Ustanovení Zřizovací listiny nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho schválení Zastupitelstvem města a účinnosti  
 dnem 30.06.2025. 


Příloha: nové znění Přílohy č. 1 Zřizovací listiny


V Novém Jičíně dne 09.06.2025




Mgr. Stanislav Kopecký 			JUDr. Václav Dobrozemský
           starosta				místostarosta




Příloha č. 1
ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace 
	

	VYMEZENÍ NEMOVITÉHO MAJETKU PŘEDANÉHO K HOSPODAŘENÍ

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Rozpis nemovitého majetku - budovy a stavby

	p.č.
	parcelní číslo
	č. popisné/č. orientační
	způsob využití
	katastrální území
	pořizovací cena
	datum pořízení

	1
	st 1571/1
	571/66
	Stavba občanské vybavenosti
	Nový Jičín – Dolní Předměstí
	57 550 517,95
	01.01.1972

	2
	176/10
	 
	Školní hřiště
	Nový Jičín – Dolní Předměstí
	22 393 211,90
	31.12.2024

	3
	176/19
	 
	Atrium
	Nový Jičín – Dolní Předměstí
	5 967 212,86
	31.08.2021

	Celkem
	85 910 942,71
	 

	
	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Rozpis nemovitého majetku - pozemky

	p.č.
	parcelní číslo
	výměra
	způsob využití
	katastrální území
	pořizovací cena
	datum pořízení

	1
	1571/1
	4423
	Zastavěná plocha a nádvoří
	Nový Jičín – Dolní Předměstí
	968 894,35
	04.04.2006

	2
	176/10
	7658
	Ostatní plocha, manipulační plocha
	Nový Jičín – Dolní Předměstí
	352 366,00
	04.04.2006

	3
	176/14
	505
	Ostatní plocha, manipulační plocha
	Nový Jičín – Dolní Předměstí
	40 055,43
	09.12.2004

	4
	176/19
	1694
	Ostatní plocha, manipulační plocha
	Nový Jičín – Dolní Předměstí
	55 214,88
	04.04.2006

	Celkem
	1 416 530,66
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